
SLUŽBENI VJESNIK
ŽUPANIJE ŠIBENSKE

SLUŽBENO GLASILO ŽUPANIJE ŠIBENSKE

SADRŽAJ

ŽUPANIJA ŠIBENSKA
1.ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

35. ODLUKA o osnivanju Savjeta za sigurnost pro-
meta na cestama  Županije Šibenske----------------2

36. ODLUKA   o zdravstvenoj zaštiti zdravstveno ne-
osiguranih   osoba s  područja Županije Šibenske
------------------------------------------------------------2

37. RJEŠENJE   o imenovanju   Savjeta za sigurnost
prometa na cestama Županije Šibenske--------------4

38. RJEŠENJE o imenovanju Upravnog odbora Muzeja
grada Šibenika -------------------------------------------4

2. ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

9. RJEŠENJE o osnivanju i imenovanju Županijskog
popisnog povjerenstva---------------------------------4

II
GRAD ŠIBENIK

1. GRADSKO VIJEĆE

33.ODLUKA o izmjena i dopunama Odluke o osnivanju
kazališne kuće -Šibenskog kazališta------------------5

34.IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA Grada Ši-
benika, za 1995. godinu --------------------------------6

35.RJEŠENJE o osnivanju i imenovanje Komisije za
popise birača--------------------------------------------15

36.ZAKLJUČAKogospodarskimisocijalnimprilikama
na području Grada Šibenika--------------------------15

37.ZAKLJUČAK o zaključenim sporazumima o zaje-
dničkom obavljanju vodoopskrbe--------------------16

38.ZAKLJUČAK o   osnivanju   "Županijskog radija
Šibenik"-------------------------------------------------16

39.ZAKLJUČAK o prihvaćanju Godišnjeg izvješća
"Čempresa" Šibenik ----------------------------------16

40. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o korištenju
sredstava Tekuće rezerve Proračuna-grada Šibenika
za razdoblje srpanj-rajan 1995. godine-------------17

2. GRADSKO POGLAVARSTVO

20. NAREDBA  o osnivanju Komisije za privremeno
preuzimanje i korištenje imovine--------------------17

21. NAREDBA o osnivanju i imenovanju Komisije za
privremeno preuzimanje i korištenje imovine------17

22.ZAKLJUČAK, o davanju generalne ovlasti u svezi
uknjižbe prava vlasništva kupljenih stanova---------18

3. GRADONAČELNIK

1. RJEŠENJE o davanju generalne punomoći za zastu-
panje Grada Šibenika------------------------------------18

4. PREDSJEDNIK KOMISIJE ZA
PRIVREMENO PREUZIMANJE I

KORIŠTENJE IMOVINE

1. RJEŠENJE o objavi sastava Komisije za privremeno
preuzimanje i korištenje imovine----------------------19

III
OPĆINA VODICE

1. OPĆINSKO VIJEĆE

12. PRORAČUN Općine Vodice za 1995. godinu------19
13.ODLUKA o osnivanju Pučke knjižnice i čitaonice
-----------------------------------------------------------------22
14.ODLUKA o izmjeni Odluke o komunalnom redu

-------------------------------------------------------------23
15. ODLUKA o izradi Prostornog plana uređenja Općine

Vodice ---------------------------------------------------23
16. PROGRAM pomoći najugroženijim žiteljima Opčine

Vodice-----------------------------------------------------24
17. ODLUKA o imenovanju Komisije-savjeta za urbani-

zam i prostorno uređenje -------------------------------25
18. ODLUKA o imenovanju Komisije za popis birača

--------------------------------------------------------------25
19. ZAKLJUČAK o zajedničkom obavljanju vodoopskrbe
 ---------------------------------------------------------------25

20.ZAKLJUČAK o usvajanju Financijskog izvješća
Proračuna za I-VI/95, godine---------------------------26

2. OPĆINSKO POGLAVARSTVO

5. RJEŠENJE o osnivanju Komisije  za privremeno
preuzimanje i korištenje imovine------------------------26

Godina II Šibenik, 20. studenoga 1995. Broj 8



I
ŽUPANIJA ŠIBENSKA

1. ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

35
Na temelju članka 2. i članka 196. stavka 2. Zakona o

sigurnosti prometa na cestama ("Narodne novine" broj: 84/
92 i 5/93) i članka 16. Statuta Županije Šibenske ("Službeni
vjesnik Županije Šibenske", broj 8/94 i 4/95), Županijska
skupština Županije Šibenske, na 16. sjednici, od 04. listo-
pada 1995. godine, donosi

ODLUKU
O OSNIVANJU SAVJETA ZA SIGURNOST

PROMETA NA CESTAMA ŽUPANIJE ŠIBENSKE

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Savjet za sigurnost prometa

na cestama Županije Šibenske (u daljnjem tekstu: Savjet) i
utvrđuju se njegovi poslovi i zadaće te sastav i način rada.

Savjet je radno i savjetodavno tijelo Županijske skupštine
Županije Šibenske.

Članak 2.
Savjet razmatra opća pitanja iz područja prometa i

priprema za potrebe županijskog poglavarstva i županijske
skupštine rješavanje pitanja od interesa za sigurnost prom-
eta na cestama Županije Šibenske a osobito:

— donosi programe preventivnih aktivnosti sigurnosti
u prometu i predlaže način njihova ostvarivanja,

— potiče i prati aktivnosti sigurnosti u prometu koje u
okviru svojeg djelokruga obavljaju nadležna tijela na po-
dručju Županije,

—  potječe i organizira edukaciju djece, mladeži i ro-
ditelja u predškolskim ustanovama, osnovnim i srednjim
školama uz primjenu suvremenih pomagala i suradnju
prometne policije,

—  organizira preventivnu edukaciju i u drugim
odgovarajućim ustanovama i poduzećima,

— ukazuje na nedostatke prometne sigurnosti i uvjete
reguliranja prometa,

— u svim pitanjima iz područja prometa surađuje sa
Hrvatskim savjetom za sigurnost prometa na cestama,

—razmatra i druga pitanja i inicira aktivnosti od značaja
za sigurnost prometa.

Članak 3.
Savjet ima predsjednika i 8 članova.
U Savjet po jednog člana predlažu:
— osnovne škole s područja Županije,
— auto škole s područja Županije,
— Služba medicine rada - Dom zdravlja Šibenik,
— Hrvatske ceste - Tehnička ispostava u Šibeniku,
— Uprava za obranu Šibenik.

U Savjet dva člana predlaže Policijska uprava Šibenska,
a dva člana Poglavarstvo Županije Šibenske.

Članak4.
Odluku o imenovanju predsjednika i članova Savjeta

donosi Županijska skupština Županije Šibenske.
Predsjednik i članovi Savjeta imenuju se na vrijeme od

4 godine.

Članak 5.
Savjet je za svoj rad odgovoran Županijskoj skupštini,

koja najmanje jednom godišnje podnosi izvješće o svom
radu.

Članak 6.
Savjet može za pojedina pitanja iz svog djelokruga

osnivati povremene radne grupe.

Članak 7.
Stručne i administrativno-tehničke poslove za potrebe

Savjeta obavlja Tajništvo i Upravni odjel Županije Šibenske.

Članak 8.
Na rad Savjeta odgovarajuće se primjenjuju odredbe

poslovnika Županijske skupštine Županije Šibenske.

Članak 9.
Članovi Savjeta imaju pravo na naknadu sukladno

Odluci o naknadama vijećnicima i članovima radnih tijela
Županijske skupštine Županije Šibenske.

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit

će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

KLASA: 340-08/95-01/1
UR.BR: 2182/1-01-95-01
Šibenik, 04. listopada 1995.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ŽUPANIJE ŠIBENSKE

POTPREDSJEDNIK
Milan Velić, v.r.

36
Na temelju članka 11. i 48. Zakona o zdravstvenom

osiguranju ("Narodne novine", broj 75/93) i članka 16.
Statuta Županije Šibenske ("Službeni vjesnik Županije
Šibenske",broj: 8/94 i 4/95), Županijska skupština Županije
Šibenske, na 16: sjednici, od 04. listopada 1995. godine,
donosi

ODLUKU
o zdravstvenoj zaštiti zdravstveno neosiguranih

osoba s područja Županije Šibenske

Broj 8 — Strana 2           SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.



Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i postupak za ostvar-

enje prava na zdravstvenu zaštitu osoba koje su nesposobne
za samostalan život i rad, nemaju sredstava za uzdržavanje,
a osobe to pravo ne mogu ostvariti po drugoj osnovi.

Sredstva za ostvarivanje prava iz st. 1. ovog članka
osiguravaju se u Proračunu Županije.

Članak 2.
Neosiguranim osobama koje zdravstvenu zaštitu ne-

maju po drugoj osnovi, osigurava se zdravstvena zaštita u
opsegu utvrđenom za članove obitelji osiguranika i to pod
uvjetima:

— da imaju prebivalište na području Županije Šibenske
— da su nesposobni za rad
— da nemaju sredstava za uzdržavanje
—  da nemaju osoba koje su ih po zakonu dužne

uzdržavati i koje ih mogu uzdržavati

Članak 3.
Nesposobnima za rad u smislu ove Odluke smatraju se:
1.žene starije od 60 godina, odnosno muškarci stariji od

65 godina
2.nezaposlene žene za vrijeme trudnoće i porođaja do

šest mjeseci života djeteta
3.djeca do navršene 15-te godine života, odnosno do

svršetka osnovne škole, a najdulje do navršene 17-te godine
života                                                                

4. osobe ometene u psihičkom ili fizičkom razvoju do
osposobljavanja za rad i privređivanje, te uključivanje u rad

5. osobe mlađe od 60 godina starosti (žene), odnosno 65
godina starosti (muškarci) za koje se utvrdi da su uslijed
bolesti privremeno ili trajno nesposobne za rad sukladno
posebnim propisima.

Članak 4.
Nesposobnost za rad može biti trajna ili privremena.
Trajnu nesposobnost utvrđuje prvostupanjska stručna

komisija za davanje nalaza i mišljenja u postupku ostvari-
vanja prava i drugih oblika socijalne zaštite, a privremenu
nesposobnost za rad utvrđuje liječnik primarne zdravstvene
zaštite.

Članak5.
Zdravstvenu zaštitu po ovoj Odluci imaju neosigurane

osobe koje su korisnici nekih oblika socijalne zaštite, ako to
pravo ne ostvaruju na nekoj drugoj zakonskoj osnovi, na
temelju rješenja o priznavanju prava na:

1.stalnu novčanu pomoć
2.privremenu novčanu pomoć do utvrđivanja nesposob-

nosti za rad
3.doplatak za pomoć i njegu
4. smještaj u dom za odrasle osobe
5. smještaj u dječje i đačke domove, te specijalizirane

ustanove za socijalnu i zdravstvenu zaštitu.

Članak6.
Smatra se da neosigurana osoba nema neophodno pot-

rebnih sredstava za uzdržavanje ako ukupna visina prihoda

ne prelazi iznos socijalnog minimuma za odgovarajući broj
članova domaćinstva utvrđeno u vrijeme donošenja rješenja
povodom zahtjeva za priznavanje prava na zdravstvenu
zaštitu. Smatra se da osoba iz stavka 1. ovog članka nema
redovnih prihoda po osnovi zakonskog uzdržavanja i onda
kad ne ostvaruje sredstva za uzdržavanja od osoba koje su
ih dužne uzdržavati.

Članak 7.
Postupak za ostvarivanje prava na zdravstvenu zaštitu

neosiguranim osobama pokreće se na zahtjev neosigurane
osobe, odnosno na zahtjev njezinog roditelja ili staratelja
i po službenoj dužnosti.

Članak 8.
O pravu na zdravstvenu zaštitu na osnovi ove Odluke

rješava u prvom stupnju Županijski ured za rad, zdravstvo
i socijalnu skrb.

Članak 9.
O žalbi protiv prvostupanjskog rješenja o priznavanju

prava na zdravstvenu zaštitu rješava Ministarstvo zdravstva.

Članak .10.
Županijski ured za rad, zdravstvo i socijalnu skrb dužan

je Hrvatskom zavodu za zdravstveno osiguranje, Područnom
uredu, odnosno Ispostavi, Područnog ureda prijaviti osobe
kojima je po ovoj Odluci utvrđeno pravo na zdravstvenu
zaštitu.

Članak 11.
Korisnik prava na zdravstvenu zaštitu prema ovoj Odluci

dužan je u roku od 15 dana prijaviti županijskom Uredu za
rad, zdravstvo i socijalnu skrb svaku promjenu činjenica
koje utječu na daljnje ostvarivanje prava na zdravstvenu
zaštitu prema ovoj Odluci.

Županijski ured za rad, zdravstvo i socijalnu skrb može
po službenoj dužnosti obavljati kontrolu promjena okolnosti
i činjenica koje utječu na ostvarivanje prava na zdravstvenu
zaštitu.

Članak 12.
Korisnik prava na zdravstvenu zaštitu kojemu je to

pravo priznato do stupanja na snagu ove Odluke, po Odluci
o zdravstvenoj zaštiti zdravstveno neosiguranih osoba
(Službeni vjesnik općine Drniš, Knin i Šibenik, broj 17/81
i 18/84), a koji ne ispunjavaju uvjete za stjecanje i korištenje
toga prava propisane ovom Odlukom, koristi se i nakon
toga dana pravom na zdravstvenu zaštitu sve dok za to
ispunjava uvjete koji su bili propisani Odlukom iz ovog
članka.

Članak 13.
Na dan stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti

Odluka o zdravstvenoj zaštiti zdravstveno neosiguranih
osoba (Službeni vjesnik općina Drniš, Knin i Šibenik, broj
17/81 i 18/84),

Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE             Broj 8 —Strana 3



Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u

"Službenom vjesniku Županije Šibenske".

Klasa: 503-08/95-01/1
Ur. br. 2182/1-01-95-01
Šibenik, 04. listopada 1995.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ŽUPANIJE ŠIBENSKE

POTPREDSJEDNIK
Milan Velić, v.r.

37
Na temelju članka 16. Statuta Županije Šibenske

("Službeni vjesnik Županije Šibenske", broj: 8/94 i 4/95) i
članka 4. Odluke o osnivanju Savjeta za sigurnost prometa
na cestama Županije Šibenske, od 04. listopada 1995.
godine, Županijska skupština Županije Šibenske na 16.
sjednici, od 04. listopada 1995. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Savjeta za sigurnost prometa na

cestama Županije Šibenske

1. U Savjet za sigurnost prometa na cestama Županije
Šibenske, imenuju se:

— FRANJO HERCEG O. Š. "Petar Krešimir IV"
— IGOR MALY "Hrvatske ceste" - Šibenik
— MLADEN RENKO   "Prometno-tehnička škola"

Šibenik
— dr. VLATKO MARKOVIĆ "Dom zdravlja" Šibe-

nik
— VLADISLAV KRNIĆ Uprava za obnovu

— FRANKO ČEKO Članovi Žup. poglavarstva
BRANKO KUŽINA

—TOMISLAV ORLOVIĆ Policijska uprava Šibenik
BRANKO PERAN

2. Na prvoj konstituirajućoj sjednici članovi Savjeta
izabrat će svog predsjednika.

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

KLASA: 119-01/95-01/15    
UR. BROJ: 2182/1-01-95-1
Šibenik, 04. listopada 1995.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ŽUPANIJE ŠIBENSKE

POTPREDSJEDNIK
Milan Velić, v.r

38
Na temelju članka 80. Zakona o ustanovama ("Narodne

novine",broj:76/93) i članka l6. Statuta Županije Šibenske
("Službeni vjesnik Županije Šibenske", broj: 8/94 i 4/95),
Županijska skupština Županije Šibenske, na 16. sjednici,
od 04. listopada 1995. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Upravnog odbora

Muzeja grada Šibenika

U Upravni odbor Muzeja grada Šibenika imenuju se:
— Mirjana Labura
— Anita Škugor - Kodžoman
— Marko Menđušić

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

KLASA: 119-01/95-01/4
UR. BROJ: 2182/1-01-95-1 ''
Šibenik, 04. listopada 1995.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ŽUPANIJE ŠIBENSKE

POTPREDSJEDNIK
                                                  Milan Velić, v.r.

2. ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o popisu pučan-
stva u 1996. godini ("Narodne novine, br. 73/95), te Članka
40. stavak 1. točka 12. Statuta Županije Šibenske ("Službeni
vjesnik Županije Šibenske" broj 8/94 i 4/95), Županijsko
poglavarstvo Županije Šibenske, na 55. sjednici, od 09.
studenog 1995. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Županijskog popisnog

povjerenstva Županije Šibenske

Ovim rješenjem osniva se i imenuje Županijsko popisno
povjerenstvo Županije Šibenske, te utvrđuje djelokrug
njegovog rada.

II
Županijsko popisno povjerenstvo u okviru svog

djelokruga:
1. organizira i osigurava pravodobno obavještavanje

pučanstva o popisu,
2. imenuje   potreban broj instruktora za područje

županije, grada i općine,

Broj 8 — Strana 4            SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.



3. imenuje potreban broj popisivača uvažavajući prijed-
loge poglavarstva gradova i općina,

4. organizira poduku sudionika u popisu i osigurava
potrebne prostorije,

5. izdaje ovlaštenja za popis i utvrđuje naknade za rad
popisivačima i drugim osobama koje sudjeluju u popisu,

6.  preuzima popisne obrasce i raspodjeljuje ih
županijskim, gradskim i općinskim instruktorima,

7. nadzire rad ovlaštenih osoba u popisu i vodi brigu o
ispravnoj primjeni metodoloških uputa, a u slučaju kršenja
opoziva izdano ovlaštenje i takvu osobu isključuje iz popisa,

8. preuzima popisnu građu od županijskih instruktora i
provodi kontrolu ispravnosti popisne građe,

9. izrađuje prve rezultate popisa prema propisanoj me-
todologiji te ih dostavlja Državnom zavodu za statistiku u
roku od 15 dana po završetku popisivanja,

10. izrađuje obračun raspoređenih sredstava za popis
prema uputama Državnog zavoda za statistiku, kojem ga i
dostavlja,

11. obavlja i druge poslove u svezi popisa.

III         .
Županijsko popisno povjerenstvo ima predsjednika,

zamjenika, potpredsjednika, tajnika, te devet članova.

IV
Predsjednik Županijskog popisnog povjerenstva je mr.

Paško Bubalo, župan Županije Šibenske.
Zamjenik predsjednika je Ivo Baica, podžupan Županije

Šibenske.
 V.  

Članovima Županijskog popisnog povjerenstva imenuju
se:

1.Josip Grubišić, pročelnik Ureda za katastar i ge-
odetske poslove.

2. Vinko Belamarić, direktor Zavoda za platni promet,
Područne službe Šibenik,

3. Diana Gović, pročelnica Ureda Župana,
4. Mirjana Labura, pravna savjetnica u Uredu Župana,
5. Vlatko Sabioni, ravnatelj Šibenske Gimnazije,
6. Franko Čeko, pročelnik Ureda za prosvjetu, kulturu,

informiranje, šport i tehničku kulturu,
7. Božo Erlić, pročelnik Odjela za skrb Ureda za obranu,
8. Ante Crvelin, stručni suradnik za komunalno gospo-

darstvo,
9. Jagoda Hrstić, šef Porezne uprave - Ispostave u

Drnišu.
Za tajnika Županijskog popisnog povjerenstva imenuje

se Zlatibor Prgin, pročelnik Ureda za statistiku.

VI
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit

će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

KLASA: 953-02/95-01/1
UR. BROJ: 2182/1-02-95-1
Šibenik, 09. studenog 1995.

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO
ŽUPANIJE ŠIBENSKE

PREDSJEDNIK
mr. Paško Bubalo, v.r.

II
GRAD ŠIBENIK

1. GRADSKO VIJEĆE

33
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 1. Zakona o

određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica
lokalne samouprave i uprave ("Narodne novine", broj 75/
93) i članka 29. Statuta Grada Šibenika ("Službeni vjesnik
Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko vijeće Grada
Šibenika, na 20. sjednici, od 19. listopada 1995. godine,
donosi

OD LUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju

kazališne kuće - Šibenskog kazališta

1. U točki 1. Odluke 6  osnivanju kazališne kuće  -
Šibenskog kazališta ("Službeni vjesnik Županije Šibenik"
broj 4/95), iza riječi "Centar za kulturu Šibenik", dodaju se
riječi "pravnog sljednika Narodnog kazališta u Šibeniku".

2. U točki 4. dodaje se stavak 2. koji glasi:
Uz djelatnosti iz stavka 1. ove točke, odnosno djelatnosti

upisane u sudski registar, Šibensko kazalište može obavljati
i druge djelatnosti koje služe za obavljanje navedenih
djelatnosti, ako se one uobičajeno i u manjem opsegu
obavljaju uz navedene djelatnosti".

3.U točki 6. stavak 1. mijenja se i glasi:
"Voditelj Šibenskog kazališta je ravnatelj".

4. Točka 7. mijenja se i glasi:
"Šibenskim kazalištem upravlja Upravno vijeće.
Upravno vijeće ima pet članova od kojih tri člana

imenuje Gradsko vijeće Grada Šibenika iz reda uglednih
kulturnih i umjetničkih djelatnika, a dva Člana iz svojih
redova biraju stručni djelatnici Šibenskog kazališta na
prijedlog ravnatelja, većinom glasova svih stručnih djelat-
nika.

Mandat imenovanim članovima Upravnog vijeća traje
4 godine, a izabranim članovima iz reda stručnih djelatnika
Šibenskog kazališta 2 godine.

Upravno vijeće donosi odluke većinom glasova svih
članova Upravnog vijeća."

5. U točki 8. riječ "ravnatelj" zamjenjuje se riječima
"Upravno vijeće".

Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE             Broj 8 —Strana 5



6. Iza točke 9. dodaju se točke 9a., 9b. i 9c. koje glase:
"9a. Dobit   koju Šibensko kazalište ostvari svojim

djelovanjem uporabit će se za promicanje i obavljanje
djelatnosti Šibenskog kazališta.

Za gubitke koje Šibensko kazalište ostvari svojim djelo-
vanjem u potpunosti odgovara osnivač.

9b. Šibensko kazalište ne može bez pismene suglasnosti
Gradskog poglavarstva Grada Šibenika, steći, opteretiti ili
otuđiti nekretnine i drugu imovinu u vlasništvu Šibenskog
kazališta čija je vrijednost veća od 10.000,00 kuna.

9c. Šibensko kazalište dužno je svakih šest mjeseci
podnijeti Gradskom vijeću Grada Šibenika izvješće o svom
financijskom poslovanju."

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u "Službenom vjesniku Županije šibenske".

KLASA: 612-03/95-01/6
UR.BROJ: 2182/01-95-1
Šibenik, 19. listopada 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić,dipl. inž,v.r.

34
Na temelju članka 16. zakona o proračunu ("Narodne

novine", broj 92/94) i članka 4. Statuta Grada Šibenika
("Službeni vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko
vijeće Grada Šibenika, na 21. sjednici, od 15. studenoga
1995. godine, donosi

IZM JENE I  DOPUNE
PRORAČUNA GRADA ŠIBENIKA ZA 1995. GOD.

1. OPĆI DIO
Članak 1.

U Proračunu Grada Šibenika za 1995. godinu ("Službeni
vjesnik Županije šibenske", broj 2/95), Članak 1. mijenja se
i glasi:

"Proračun Grada Šibenika za 1995. godinu (u daljnjem
tekstu: Proračun) sadrži:

Prihode od                                          33.220.000 kuna
Raspoređene izdatke od                      32.820.000 kuna
Neraspoređene izdatke (Tekuća
rezerva Proračuna) od                          400.000 kuna."

Glanak2.
U članku 2. Prihodi i izdaci po grupama utvrđeni u

Bilanci prihoda i izdataka za 1995. godinu, povećavaju se,
odnosno smanjuju kako slijedi:

Broj 8 — Strana 6                SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE               Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.

A. PRIHODI

Skupina                  PRIHODI

UKUPNI PRIHODI (I+II+III)

I.          TEKUĆI PRIHODI (1+2)
1.          POREZNI PRIHODI
000-10 Porez na dohodak

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog
rada
Porez i prirez na dohodak fizičkih osoba
koje povremeno obavljaju određene usluge
pravnim i fizičkim osobama

Porez i prirez na dohodak od obrta i
slobodnih zanimanja
Porez i prirez na dohodak od poljoprivrede

Porez i prirez na dohodak od imovine i
imovinskih prava
Ostali porezi na dohodak

000-20 Porez na dobit
Porez na dobit poduzetnika

015-10 Stalne pristojbe na imovinu

Plan za
1995. g.

30.961.000

30.961.000
18.024.000
14.850.000

13.200.000

850.000

450.000

130.000

200.000
20.000

384.000
384.000

700.000

Povećanje
Smanjenje

2.259.000

1.739.000
2.514.000
1.330.000

1.000.000

80.000

—

— 30.000

— 50.000
+ 330.000

516.000
516.000

100.000

Novi plan
za 1995.

33.220.000

32.700.000
20.538.000
16.180.000

14.200.000

930.000

450.000

100.000

150.000
350.000

900.000
900.000

800.000



Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE             Broj 8 —Strana 7

Porez na kuće za odmor
015-20 Porez na financijske

i kapitalne transakcije
Porez na promet nekretnina

020-20 Porez na posebne usluge
Porez na tvrtku odnosno naziv
Porez na reklame

020-50 Akcize
Porez na potrošnju

2.         NEPOREZNI PRIHODI

035-4   Ostali prihodi od imovine
Naknada za upotrebu javnih gradskih
površina
Prihod od zakupa poslovnih prostora
u vlasništvu Grada

040-40 Gradske pristojbe
Gradske upravne pristojbe u gotovom
novcu
Ostale gradske pristojbe

045-10 Novčane kazne
Gradske novčane kazne i oduzeta
imovinska korist

045-20 Komunalni doprinosi
Komunalne naknade
Ostale naknade

050-20 Ostali neporezni prihodi
Ostali gradski prihodi

II          KAPITALNI PRIHODI

055-50 Ostali kapitalni prihodi
Ostali kapitalni prihodi

III        POTPORE

065-20 Iz ostalih sektora republičke vlade
  Kapitalne potpore

B. IZDACI

Skupina                  IZDACI

UKUPNI IZDACI (I+II)

I           TEKUĆI IZDACI
1.         IZDACI POSLOVANJA

100-10  Izdaci za zaposlene

100-20  Izdaci za utrošeni materijal, energiju,
komunalne i ostale usluge

100-30  Izdaci za tekuće održavanje

700.000

1.250.000
1.250.000
400.000
350.000
50.000

440.000
440.000

12.937.000

1.950.000

250.000

1.700.000

220.000

200.000
20.000

100.000

100.000
5.000.000
4.800.000

200.000
5.667.000
5.667.000

—  

— 

                                                              — 

__________________

— 

Plan za
1995. g.

30.961.000

21.597.000
15.537.000

9.912.000

1.480.000

4.145.000

100.000

— 
— 

435.000
448.000

10.000
110.000
110.000

— 775.000

— 950.000

50.000

—1.000.000

— 78.000

— 60.000
— 18.000

— 85.000

85.000
— 1.624.000
— 1.425.000

— 199.000
1.962.000
1.962.000

150.000

150.000
150.000

370.000

370.000
370.000

Povećanje
Smanjenje

2.259.000

517.000
— 800.000

— 161.000

48.000

— 187.000

800.000

1.250.000
1.250.000
858.000
798.000

60.000
550.000
550.000

12.162.000

1.000.000

300.000

700.000

"142.000

140.000
2.000

15.000

15.000
3.376.000
3.375.000

1.000
7.629.000
7.629.000

150.000

150.000
150.000

370.000

370.000
370.000

Novi plan
za 1995.

33.220.000

22.114.000
15.237.000

9.751.000

1.528.000

3.958.000



Broj 8 — Strana 8           SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.

2.          TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL

200-20 Izdaci za školstvo
200-30 Izdaci za očuvanje čovjekove okoline

200-40 Financijski izdaci
200-80 Ostali nespomenuti izdaci

3.          TEKUĆI TRANSFERI

300-10 Tekući transferi građanima, kućanstvima
i nefinancijskim organizacijama

4.          OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE

500-10 Ostali tekući transferi i potpore

II          KAPITALNI IZDACI

1.          Nabavka kapitalnih sredstava
600-10 Zemljišta i ostala materijalna imovina
600-30 Uredski namještaj i oprema
600-40 Prijevozna sredstva
600-80 Izgradnja kapitalnih objekata
600-90 Investicijsko održavanje

2.         Kapitalni transferi
700-10 Kapitalni transferi građanima, kućanstvima

i nefinancijskim organizacijama
700-30 Kapitalni transferi državnim institucijama
700-80 Ostali kapitalni transferi

II. POSEBNI

Članak

1.670.000

155.000
50.000

335.000
1.130.000

4.340.000

4.340.000

50.000

50.000

9.364.000

7.774.000
2.200.000

200.000
75.000

1.270.000
4.029.000

1.590.000

240.000
600.000
750.000

[  DIO

   3.
U članku 3. svota "30.961.000" kuna zamjenjuje se svotom "33.220.000" kuna.

Razdjel 1. TAJNIŠTVO GRADA
100 IZDACI POSLOVANJA
20 Izdaci za materijal i usluge

1.          050 Izdaci za službena putovanja

Izdaci poslovanja
200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL

I USLUGE
40 Financijski izdaci

2.         050 Izdaci reprezentacije

80 Ostali nespomenuti izdaci
3.         030 Izdaci za tuzemne članarine
4.         070 Ostali nespomenuti izdaci

Plan za
1995. g.

70.000
70.000
70.000

300.000
300.000

15.000

393.000

25.000
—

123.000
245.000

424.000

424.000

—

—

1.772.000

2.012.000
—100.000

—
2.000

1.820.000.
290.000

— 270.000

20.000
— 200.000

— 90.000

Povećanje
Smanjenje

— 55.000
— 55.000
— 55.000

120.000
120.000

—10.000

2.063.000

180.000
50.000

458.000
1.375.000

4.764.000

4.764.000

50.000

50.000

11.106.000

9.786.000
2.100.000

200.000
77.000

3.090.000
4.319.000

1.320.000

260.000
400.000
660.000

Novi plan
za 1995.

15.000
15.000
15.000

420.000
420.000

5.000



Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE             Broj 8 —Strana 9

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.

22.

23.
24.

25.

26.

Troškovi rada Gradskog vijeća i
Gradskog poglavarstva

Tekući vanjski izdaci za materijal i usluge

300 TEKUĆI TRANSFERI
10 Tekući transferi građanima, kućanstvima i

nefinancijskim organizacijama
120 Transferi udruženjima građana - izdaci

za udruge
120 Transferi udruženjima građana - izdaci

za Hrvatski crveni križ
120 Transferi udruženjima građana - izdaci

za Savez antifašističkih boraca RH
120 Transferi političkim organizacijama

Izdaci za političke stranke

Tekući transferi
Ukupno javni izdaci
Ukupno Razdjel 1. Tajništvo Grada

Razdjel 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE
100 IZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene                         
010 Osnovne plaće
040 Doprinosi poslodavca
050 Naknade troškova zaposlenima

20 Izdaci za materijal i usluge
010 Izdaci za energiju i komunalne usluge
020 Uredski materijal
030 Izdaci za komunikacije
040 Izdaci informiranja
050 Izdaci za službena putovanja
060 Izdaci osiguranja
070 Izdaci izobrazbe kadrova

30 Izdaci za tekuće održavanje
010 Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih

sredstava
020 Izdaci za tekuće održavanje opreme
030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada

Izdaci poslovanja
200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL

I USLUGE
40 Financijski izdaci

010 Izdaci platnog prometa i bankarskih usluga

80 Ostali nespomenuti izdaci
060 Izdaci pribavljanja intelektualnih usluga
070 Ostali nespomenuti izdaci

— Izdaci za civilnu zaštitu
070 Ostali nespomenuti izdaci

— Ugovor o radu
070 Ostali nespomenuti izdaci

Tekuća rezerva Proračuna

320.000
335.000
635,000

70.000

70.000

50.000

290.000
480.000
480.000

1.185.000
1.185.000

2.900.000
600.000
190.000

3.690,000

320.000
220.000
180.000

140.000
120.000
70.000
10.000

1,060.000

50.000
50.000

250.000
350.000

5.100.000

35.000
35.000

20.000

40.000

15.000

350.000
425.000

120.000
110.000

230.000

—  

—

—

—
—
—

175.000
175.000

— 200.000
—64.000

 

— 264.000
— 

70.000
 — 
—    

— 40.000
10.000
20.000

— 2.000
58.000

— 15.000
18.000
— 
3.000

— 203.000

3.000
3.000

70.000

—

15.000

50.000
135.000

440.000
445.000
865.000

70.000

70.000

50.000

290.000
480.000
480.000

1.360.000
1.360.000

2.700.000
536.000
190.000

3.426.000

390.000
220.000
180.000
100.000
130.000
90.000
8.000

1.118.000

35.000
68.000

250.000
353.000

4897.000

38.000
38.000

90.000

40.000

30.000

400.000
560.000



Broj 8 — Strana 10                SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.

27.

28.

29.

30.

31.

32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.

39.

Tekući vanjski izdaci za materijal i usluge
300 TEKUĆI TRANSFERI

10 Tekući transferi građanima, kućanstvima
i nefinancijskim organizacijama

120 Transferi udruženjima građana
Izdaci za dobrovoljna vatrogasna društva

130 Ostali transferi - Izdaci za Program
mjera socijalne skrbi

Tekući transferi

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE
10 Ostali tekući transferi i potpore

060 Ostali tekući transferi i potpore

Ostali tekući transferi i potpore

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA
10 Zemljišta i ostala materijalna imovina

010 Zemljište - Izdaci za kupnju građevinskih
parcela

010 Zemljište - Izdaci za deposedirano zemljište

30 Uredski namještaj
010 Namještaj
020 Kompjutori, pisaći strojevi
030 Sistemski software
040 Telefonske centrale
100 Ostali namještaj i oprema

40 Prijevozna sredstva

010 Osobni automobili

90 Investicijsko održavanje

020 Investicijsko održavanje poslovnih zgrada
Izdaci za poslovne prostore Gradske uprave,
mjesnih odbora i vatrogasnih domova

Nabavka kapitalnih sredstava

700 KAPITALNI TRANSFERI
10 Kapitalni transferi građanima, kućanstvima

i nefinancijskim organizacijama
010 Kapitalni transferi za izgradnju obiteljskih

kuća, kupnju stanova i sl.

Kapitalni transferi

Ukupno javni izdaci

Ukupno Razdjel 2. Upravni odjel za financije

460.000

350.000

500.000
850.000

850.000

50.000
50.000

50.000

1.500.000

700.000
2.200.000

50.000
100.000
20.000
10.000
20.000

200.000

75.000
75.000

400.000
400.000

2.875.000

200.000

200.000

9.535.000

9.535.000

138.000

50.000

—
50.000

50.000

—
—

—

— 100.000

—
— 100.000

—
—

—
—
—

2.000
2.000

—
—

— 98.000

—

—

—113.000

— 113.000

598.000

400.000

500.000
900.000

900.000

50.000
50.000

50.000

1.400.000

700.000
2.100.000

50.000
100.000
20.000
10.000
20.000

200.000

77.000
77.000

400.000
400.000

2.777.000

200.000

200.000

9.422.000

9.422.000



Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 8 —Strana 11

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.
47.
48.

010 Kapitalni transferi za izgradnju obiteljskih
kuća, kupnju stanova i sl.

Kapitalni transferi
Ukupno javni izdaci
Ukupno Razdjel 2. Upravni odjel za financije

Plan za
1995. g.

200.000

200.000
9.535.000
9.535.000

Razdjel 3. UKUPNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
Glava 1. Upravni odjel za društvene djelatnosti

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL I USLUGE
20 Izdaci za školstvo

OSO Ostali izdaci izravno vezani za školstvo
— Izdaci za učenike i studentske kredite                     75.000

050 Ostali izdaci izravno vezanima školstvo
— Izdaci za program tehničke kulture i

Znanost mladima                                                 80.000
155.000

Tekući vanjski izdaci za materijal i usluge

300 TEKUĆI TRANSFERI
10 Tekući transferi građanima, kućanstvima

i nefinancijskim organizacijama
120 Transferi udruženjima građana

Izdaci za organizaciju "Društvo naša djeca"

120 Transferi udruženjima građana
Izdaci za "KOLO", Šibensku glazbu i
Gradski komorni orkestar

130 Ostali transferi - Izdaci za "Ljetnu
orguljašku školu"

130 Ostali transferi - Izdaci za ostale
kulturne programe Grada

Tekući transferi
Ukupno javni izdaci

Glava 2. Predškolski odgoj

100 IZDACI POSLOVANJA
10 Izdaci za zaposlene

010 Osnovne plaće
040 Doprinosi poslodavca
050 Naknade troškova zaposlenima

Izdaci poslovanja         

Ukupno javni izdaci

155.000

30.000

120.000  

70.000

150.000
370.000
370.000
525.000

3.600.000    
710.000
400.000

4.710.000

4.710.000

4.710.000

Povećanje
Smanjenje

—

—113.000
—113.000

25.000

25.000

25.000

— 

50.000
50.000
50.000
75.000

50.000
20.000

70.000

70.000

70.000

Novi plan
za 1995.

200.000

200.000
9.422.000
9.422.000

100.000

80.000
180.000

180.000

30.000

120.000

70.000

200.000
420.000
420.000
600.000

3.650.000
730.000
400.000

4.780.000

4.780.000

4.780.000



Broj 8 — Strana 12          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.

49.
50.
51.

52.
53.
53a.
54.
55.

56.

57.

58.
59.

60.
61.
62.

63.
64.

65.

Glava 3. Muzej Grada

100 IZDACI POSLOVANJA
10 Izdaci za zaposlene

010 Osnovne plaće
040 Doprinosi poslodavca
060 Naknade troškova zaposlenim

20 Izdaci za materijal i usluge
010 Izdaci za energiju i komunalne usluge
020 Uredski materijal
030 Izdaci za komunikacije
040 Izdaci za informiranje
050 Izdaci za službena putovanja

Izdaci poslovanja

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL
80 Ostali nespomenuti izdaci

070 Ostali nespomenuti izdaci- Izdaci za
arheološki odjel
Ostali nespomenuti izdaci

070 Izdaci za etnografski odjel
Ostali nespomenuti izdaci

070 Izdaci za kulturno-povijesni odjel
070 Ostali nespomenuti izdaci - Izdaci za

konzervatorsku i izložbenu djelatnost

Tekući vanjski izdaci za materijal i usluge
Ukupno javni izdaci

Glava 4. Gradska knjižnica

100 IZDACI POSLOVANJA     
10 Izdaci za zaposlene

010 Osnovne plaće
040 Doprinosi poslodavca
050 Naknade troškova zaposlenima

20 Izdaci za materijal i usluge
020 Uredski materijal
040 Izdaci za informiranje - Izdaci za

izdavačku djelatnost

Izdaci poslovanja

700 KAPITALNI TRANSFERI
10 Kapitalni transferi građanima, kućanstvima

i nefinancijskim organizacijama
070 Kapitalni transferi za nabavku nematerijalne

imovine - Nabavka knjiga

Kapitalni transferi

Ukupni javni izdaci

400.000
80.000
42.000

522.000

30.000
20.000

—
50.000
10.000

110.000
632.000

I USLUGE

170.000

20.000

30.000

50.000
270.000
270.000
902.000

340.000
66.000
35.000

441.000

30.000

70.000
100.000
541.000

40.000
40.000

40.000

581.000

—
—

— 27.000
— 27.000

15.000
—

15.000
—
—

30.000
3.000

—

—

—

—
—
—
3.000

—
4.000

— 3.000
1.000

—

15.000
15.000
16.000

20.000
20.000

20.000

36.000

400.000
80.000
15.000

495.000

45.000
20.000
15.000
50.000
10.000

140.000
635.000

170.000

20.000

30.000

50.000
270.000
270.000
905.000

340.000
70.000
32.000

442.000

30.000

85.000
115.000

557.000

60.000
60.000

60.000

617.000



Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 8 —Strana 13

66.
67.
68.

69.
70.
71.
72.

73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.

80.

81.

82.
83.

Glava 5. centar za kulturu

100 IZDACI POSLOVANJA
10 Izdaci za zaposlene

010 Osnovne plaće
040 Doprinosi poslodavca
OSO naknade troškova zaposlenima

20 Izdaci za materijal i usluge
010 Izdaci za energiju i komunalne usluge
030 Izdaci za komunikacije
040 Izdaci za informiranje
OSO Izdaci za službena putovanja

Izdaci poslovanja

420.000
84.000
45.000

 549.000

40.000
30.000
50.000
20.000
140.000

689.000

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL I USLUGE
80 Ostali nespomenuti izdaci

Ostali nespomenuti izdaci - Izdaci za
Međunarodni festival djeteta

Tekući vanjski izdaci za materijal i usluge
Ukupni javni izdaci

Glava 6. Šport i rekreacija

300 TEKUĆI TRANSFERI
10 Tekući transferi građanima, kućanstvima

i nefinancijskim organizacijama
130 Ostali transferi - Izdaci za škole športa
130 Ostali transferi - Izdaci za športske klubove
130 Ostali transferi - Izdaci za Savez športova
130 Ostali transferi - Izdaci za športske objekte
130 Ostali transferi - Izdaci za športsku ambulantu
130 Ostali transferi - Izdaci za ostale programe

u športu i rekreaciji

Tekući transferi
Ukupni javni izdaci
Ukupno razdjel 3. Upravni odjel za
društvene djelatnosti

Razdjel 4. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANJE I STAMBENO -
KOMUNALNU DJELATNOST

100 IZDACI POSLOVANJA
30 Izdaci za tekuće održavanje

080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuća održavanja
080 Izdaci za utrošenu energiju i održavanje

javne rasvjete
080 Izdaci za program održavanja zelenih

površina i parkova
080 Izdaci za program održavanja groblja
080 Izdaci za program održavanja čistoće

javnih i javno prometnih površina

100.000
100.000

100.000
789.000

1.080.000
50.000
150.000

220.000
120.000

100.000
1.720.000

1.720.000
1.720.000

9.227.000

1.700.000

400.000
85.000

1.350.000

 

40.000
29.000

— 10.000
 59.000

—
—
—   
— 

 

59.000

—
—

59.000

70.000
—

30.000
130.000

—

10.000
240.000

240.000
240.000

483.000

— 450.000

— 
— 

210.000

460.000
113.000
35.000

 608.000

40.000
30.000
50.000
20.000

140.000

748.000

100.000
100.000

100.000
848.000

1.150.000
50.000

180.000
350.000
120.000

110.000
1.960.000

1.960.000
1.960.000

9.710.000

1.250.000

400.000
85.000

1.560.000



Broj 8 — Strana 14          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.

84.

85.

86.

87.
88.

89.

90.

91.

91a.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

080 Izdaci za program vanjske dezinsekcije
i deratizacije javnih površina

080 Izdaci za održavanje sustava oborinskih voda

Izdaci poslovanja

100.000
160.000

3.795.000
3.795.000

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL I USLUGE
30 Izdaci za očuvanje čovjekove okoline

070 Ostali nespomenuti izdaci - Izdaci za
program lova i uklanjanja pasa lutalica

Tekući vanjski izdaci za materijal i usluge

300 TEKUĆI TRANSFERI
10 Tekući transferi građanima, kućanstvima i

nefinancijskim organizacijama
100 Transferi vjerskim organizacijama
130 Ostali transferi - Prostorni planovi, projekti i uređenje

Tekući transferi

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA
80 Izgradnja kapitalnih objekata

010 Izgradnja cesta - Izdaci za izgradnju
ceste Lokve-Bikarac-Podi

080 Izgradnja ostalih kapitalnih objekata
Izdaci za izgradnju poslovnog prostora

080 Izgradnja ostalih kapitalnih objekata
Izdaci za izgradnju "Starog pazara"

080 Izgradnja ostalih kapitalnih objekata
Izdaci za izgradnju kanalizacijskog kolektora

90 Investicijsko održavanje
030 Investicijsko održavanje ostalih zgrada
— Izdaci za obnovu graditeljskog naslijeđa

Šibenika

040 Investicijsko održavanje cesta - Izdaci
za održavanje ulica i nerazvrstanih cesta

090 Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih
objekata - Izdaci za renoviranje motornih
brodova za održavanje pruge Brodarica -
Krapanj

090 Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih
objekata - Izdaci za uređenje javnih
gradskih površina

090 Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih
objekata - Izdaci za investicije javne rasvjete

Nabavka kapitalnih sredstava

700 KAPITALNI TRANSFERI
30 Kapitalni transferi državnim institucijama

090 Kapitalni transferi za zaštitu spomenika
kulture

50.000
50.000

50.000

120.000
800.000
920.000

920.000

800.000

110.000

360.000

—
1.270.000

600.000

1.600.000

79.000

850.000

500.000
3.629.000

4.899.000

600.000
600.000

50.000
       — 

— 190.000
— 190.000

     — 
 — 

 — 

— 16.000
100.000
84.000

84.000     .

1.400.000

—

— 360.000

780.000
1.820.000

140.000

250.000

— 

50.000

— 150.000
290.000

2.110.000

— 200.000
—200.000

150.000
160.000

3.605.000
3.605.000

50.000
50.000

50.000

104.000
900.000

1.004.000

1.004.000

2.200.000

110.000

—

780.000
3.090.000

740.000

1.850.000

79.000

900.000

350.000
3.919.000

7.009.000

400.000
400.000



80 Ostali kapitalni transferi
98.       010 Ostali nespomenuti kapitalni transferi

Izdaci za izgradnju Krešimirova spomenika
99.       010 Ostali nespomenuti kapitalni transferi

Izdaci za radove na izgradnji trajektne
luke u Šibeniku

      Kapitalni transferi
Ukupni javni izdaci

 Ukupno Razdjel 4. Upravni odjel za
prostorno planiranje i
stambeno-komunalnu djelatnost

Sveukupno javni izdaci proračuna

Članak4.
Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu

danom objave u "Službenom vjesniku Županije šibenske".

KLASA: 400-06/95-01/2
URBROJ: 2182/01-95/1
Šibenik, 15. studenoga 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK

Zdravko Stančić, dipl. inž., v.r.

35
Na temelju članka 38. Zakona o određivanju poslova iz

samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i
uprave ("Narodne novine", broj 75/93), u svezi članka 27.
stavak 1. i 2. Zakona o popisima birača ("Narodne novine",
broj 19/92), Gradsko viječe Grada Šibenika, na 20. sjednici,
od 19. listopada 1995. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju i imenovanju Komisije

za popis birača

1.Osniva se komisija za popise birača Grada Šibenika (u
daljem tekstu: Komisija).

2. Komisija je nadležna za obavljanje poslova iz članka
27. do 29. Zakona o popisima birača.

3. U Komisiju se imenuju:
a) Zdravko Stančić, za predsjednika,

—Vjećeslav Baranović, za zamjenika,
b) Nikola Rak, za člana,

— Nikola Šumera, za zamjenika,

4. Ovo rješenje objavit će se u "Službenom vjesniku
Županije šibenske".

KLASA: 013-02/95-01/1
URBROJ: 2182/01-95-1
Šibenik, 19. listopada 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl.inž,v.r.

36
Na temelju članka 29. Statuta Grada Šibenika ("Službeni

vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko vijeće
Grada Šibenika, na 20. sjednici, od 19. listopada 1995.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o gospodarskim i socijalnim prilikama na po-

dručju Grada Šibenika

1.Gradsko vijeće izražava svoju zabrinutost za sudbinu
djelatnika najvećih gospodarskih subjekata (TEF-a, TLM-
a i drugih).

2. Gradsko poglavarstvo i Gradsko vijeće Grada Šibe-
nika su i do sada poduzimali mjere da ublaže teško socijalno
i gospodarsko stanje. 

Tako je do sada, među ostalim, donesen Program
pomoći najugroženijim žiteljima Grada Šibenika (pomoć i
njega osoba "treće životne dobi", pomoć socijalno
ugroženim invalidima domovinskog rata i obiteljima palih

Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 8 —Strana 15

100.000

650.000
750.000

1.350.000
11.014.000

11.014.000

30.961.000

— 100.000

10.000
— 90.000

— 290.000
1.714.000

1.714.000

2.259.000

c) Zvonimir Blažević, za člana,
— Kruno Sladoljev, za zamjenika.

—

660.000
660.000

1.060.000
12.728.000

12.728.000

33.220.000



branitelja, pomoć u realizaciji pučke kuhinje), dodijeljene
su stipendije učenicima i studentima, poduzimane su mjere
radi subvencioniranja stanarine osoba u teškom socijalnom
stanju, nisu povećavani iznosi komunalnih obveza i dr.

Radi razvoja poduzetništva poduzete su mjere u pros-
tornoj regulativi, da bi se mogli graditi odgovarajući ob-
jekti. Stvarati pretpostavke u navedenom smislu pred-
stavlja temeljni zadatak jedinica lokalne samouprave.

3. Gradsko poglavarstvo Grada Šibenika će i nadalje, u
okviru svojih mogućnosti i ovlaštenja, poduzimati odgovara-
juće mjere i predlagati Gradskom vijeću Grada Šibenika
donošenje odgovarajućih akata.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom vjesniku
Županije šibenske".

KLASA:550-01/95-01/3
UR. BROJ: 2182/01-95-2
Šibenik, 19. listopada 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl.inž,v.r.

37
Na temelju članka 29. Statuta Grada Šibenika ("Službeni

vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko vijeće
Grada Šibenika, na 20. sjednici, od 19. listopada 1995.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o zaključenju sporazuma o zajedničkom

obavljanju vodoopskrbe

1.Prihvaća se Prijedlog sporazuma o organiziranju
zajedničkog obavljanja vodoopskrbe, te preuzimanju i
podjeli kapitala Javnog poduzeća za komunalne djelatnosti
"Vodovod i kanalizacija" Šibenik, koji se prilaže ovom
Zaključku i čini njegov sastavni dio.

2. Ako neki grad, odnosno općina ne bi prihvatila
Prijedlog sporazuma, Gradsko vijeće suglasno je da Spo-
razum zaključe samo gradovi i općine koji ga prihvaćaju,
odnosno da se samo za   njihovo područje organizira
zajedničko obavljanje vodoopskrbe.

3. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Šibenika da u ime
Grada Šibenika zaključi Sporazum, u smislu ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom vjesniku
Županije šibenske".

KLASA: 363-02/95-01/272
URBROJ: 2182/01-95-2
Šibenik, 19. listopada 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl.inž,v.r.

38
Na temelju članka 29. točka 12. Statuta Grada Šibenika

("Službeni vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko
vijeće Grada Šibenika, na 20. sjednici, od 19. listopada
19954. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o suosnivanju "Županijskog radija Šibenik"

1.Gradsko vijeće grada Šibenika suglasno je da Grad
Šibenik bude suosnivač "Županijskog radija Šibenik",
društva s ograničenom odgovornošću za radijsku djelat-
nost, u skladu s prijedlogom ugovora o osnivanju
"Županijskog radija Šibenik", koji se prilaže ovom
Zaključku i čini njegov sastavni dio.

2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Šibenika da u ime
Grada Šibenika zaključi ugovor iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom vjesniku
Županije šibenske".

KLASA: 344-05/95-01/1
URBROJ: 2182/01-95-2
Šibenik, 19. listopada 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl.inž,v.j.

39
Natemeljučlanka29.StatutaGradaŠibenika("SluŽbeni

vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko vijeće
Grada Šibenika, na 20: sjednici, od 19. listopada 1995.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Godišnjeg izvješća "Čempresa"

Šibenik

1. Prihvaća se Godišnje izvješće o radu i poslovanju u
1994. godini PKD "Čempresi" Šibenik.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom vjesniku
Županije šibenske".

KLASA: 363-02/95-01/103
UR.BROJ: 2182/01-95-2
Šibenik, 19. listopada 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž. vj.

Broj 8 — Strana 16               SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.



40
Na temelju članka 29. Statuta Grada Šibenika ("Službeni

vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko vijeće
Grada Šibenika, na 21. sjednici, od 19. listopada 1995.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o korištenju sredstava

Tekuće rezerve Proračuna Grada Šibenika za
razdoblje srpanj- rujan 1995. godine

Prihvaća se Izvješće o korištenju sredstava Tekuće
rezerve Proračuna Grada Šibenika za razdoblje srpanj-
rujan 1995. godine.

KLASA: 402-01/95-01/194
UR. BROJ: 2182/01-95-1
Šibenik, 15. studenoga 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl.inž.v.r.

2. GRADSKO POGLAVARSTVO

20
Na temelju članka 4. Stavak 2. Uredbe o privremenom

preuzimanju i upravljanju određenom imovinom ("Narodne
novine", broj 63/95), Gradsko poglavarstvo Grada Šibe-
nika, na 36. sjednici, od 15. rujna 1995. godine, donosi

N A R E D B U
o osnivanju Komisije za privremeno

preuzimanje i korištenje imovine

1. Osniva se Komisija za privremeno preuzimanje i
korištenje imovine ( u daljnjem tekstu: Komisija).

2. Zadaci Komisije određuju se u smislu navedene
Uredbe.

3. Komisija ima predsjednika i osam članova.
4. Za predsjednika Komisije imenuje se Zrinka Višić.
5. Za člana Komisije, kao predstavnik Gradskog po-

glavarstva, imenuje se Ante Čipčić.
6. Po jednog člana Komisije, kao svog predstavnika,

imenovat će:

— Ministarstvo razvitka i obnove,
— Ministarstvo obrane,
— Ministarstvo unutarnjih poslova,
— Ministarstvo rada i socijalne skrbi,
— Ministarstvo poljoprivrede i šumarstva,
— Ured za prognanike i izbjeglice Vlade RH,
— Javno pravobraniteljstvo Šibenik.

7.Po imenovanju članova Komisije u smislu točke 6.
ove Naredbe, predsjednik Komisije rješenjem će utvrditi i
objaviti sastav Komisije.

8.S tračne i administrativne poslove za Komisiju obavljat
će Upravni odjel za prostorno planiranje i stambeno-
komunalne poslove Gradske uprave Grada Šibenika.

9. Sredstva za rad Komisije osigurat će se proračunom
Grada, u okviru sredstava za rad Upravnog odjela iz točke
8. ove Naredbe.

10. Ova Naredba objavit će se u "Službenom vjesniku
Županije šibenske".

KLASA: 022-06/95-01/1
URBROJ: 2182/01-95-1
Šibenik, 15. rujna 1995.

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA ŠIBENIKA

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA
Vjećeslav Baranović, inž.,v.r.

21
Na temelju članka 4. stavak 2. Zakona o privremenom

preuzimanju i upravljanju određenom imovinom ("Narodne
novine", broj 73/95) i članka 2. Naputka ministra razvitka
i obnove za provedbu Zakona o privremenom preuzimanju
i upravljanju određenom imovinom od 10. listopada 1995.
godine, Gradsko poglavarstvo Grada Šibenika, na 37.
sjednici, od 7. studenoga 1995. godine, donosi

N A R E D B U
o osnivanju i imenovanju Komisije za privremeno

preuzimanje i korištenje imovine

1. Osniva se Komisija za privremeno preuzimanje i
korištenje imovine (u daljem tekstu: Komisija).

2. Zadaci Komisije utvrđuju se u smislu navedenog
Zakona i Naputka.

3. Komisija ima predsjednika i dvanaest članova.
4. Za predsjednika Komisije imenuje se Zrinka Višić.
5. Za članove Komisije imenuje se:

—Ante Čipčić, kao predstavnik Gradskog
poglavarstva,

—Josip Roša, kao ugledni građanin,
—Ivan Blaće, kao član Gradskog vijeća,
—Vinko Vučenović, kao član Gradskog vijeća.

6. Utvrđuje se da su, kao predstavnici odnosnih minis-
tarstava i drugih tijela, za članove Komisije imenovani:

—Siniša Gulin, predstavnik Ministarstva razvitka i
obnove,

— Mojmir Belić, predstavnik Ministarstva obrane,
— Romeo Krečak, predstavnik Ministarstva

unutarnjih poslova,

Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE             Broj 8 —Strana 17



— Ivan Čičmir, predstavnik Ministarstva rada i
socijalne skrbi,

— Ozren Erceg, predstavnik Ministarstva
poljoprivrede i šumarstva,

— Rosanda Penđer, predstavnik Ureda za progna-
nike i izbjeglice Vlade RH,

— Marko Bušac, predstavnik Državnog
pravobraniteljstva Šibenik.                    '

7. Jednog člana Komisije, kao predstavnika Županije
šibenske, imenovati će Županijsko poglavarstvo Županije
šibenske.

8. Stručne i administrativne poslove za Komisiju
obavljati će Upravni odjel za prostorno planiranje i stam-
beno-komunalnu djelatnost Gradske uprave Grada Šibe-
nika.

9. Za tajnika Komisije imenuje se Dragan Zlatović.
10.Sredstva za rad Komisije osigurati će se proračunom

Grada, u okviru sredstava za rad Upravnog odjela iz točke
8. ove Naredbe.

11. Danom stupanja na snagu ove Naredbe prestaje važiti
Naredba o osnivanju Komisije za privremeno preuzimanje
i korištenje imovine od 15. rujna 1995. godine i Rješenje o
objavi sastava Komisije za privremeno preuzimanje i
korištenje imovine od 9. listopada 1995. godine.

12. Ova Naredba stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se u "Službenom vjesniku Županije šibenske".

KLASA: 022-06/95-01/3
URBROJ: 2182/01-95-1
Šibenik, 7. studenoga 1995.

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA ŠIBENIKA

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA
Vjećeslav Baranović, inž.,v.r.

22
Na temelju članka 50., 51. i 78. Statuta Grada Šibenika

("Službeni vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko
poglavarstvo Grada Šibenika, na 37. sjednici, od 7. stude-
nog 1995. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju generalne ovlasti u svezi uknjižbe

prava vlasništva kupljenih stanova

1.Utvrđuje se da su na nekim stanovima na području i
u vlasništvu Grada Šibenika pogrešno, kao vlasnici,
uknjižene Prva, odnosno Druga stambena zajednica ili
Poduzeće "Stan".

2.Stvarni vlasnik stanova iz točke 1. ovog Zaključka je
Grad Šibenik, jer je imovinu navedenih stambenih zajednica,
kao pravni sljednik preuzelo bivše Poduzeće "Stan", a
imovinu toga poduzeća, u postupku redovne likvidacije,

kao pravni sljednik, preuzela je bivša Općina Šibenik, čiji
pravni sljednik u odnosu na navedene stanove je Grad
Šibenik.

3. Daje se generalna ovlast Općinskom sudu Šibenik -
Zemljišno knjižnom odjelu, da može provesti uknjižbu
prava vlasništva na ime kupca stana, na temelju urednog
ugovora o kupnji stana zaključenog s Gradom Šibenikom,
u slučaju kada postojeća uknjižba glasi na ime Prve ili
Druge stambene zajednice Šibenik ili Poduzeća "Stan".

4.Daje se ovlast zastupniku Grada Šibenika, te upravnom
tijelu nadležnom za gospodarenje nekretninama u vlasništvu
Grada, da po potrebi izdaju i pojedinačne akte, odnosno
suglasnosti, u smislu točke 3. ovog Zaključka

5. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom vjesniku
Županije šibenske".

KLASA: 940-03/95-01/3
URBROJ: 2182/01-95-2
Šibenik, 7. studenoga 1995.

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA ŠIBENIKA

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA
Vjećeslav Baranović,inž.,v.r.

3. GRADONAČELNIK
1

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o državnom
pravobraniteljstvu ("Narodne novine", broj 75/95), te članka
36. stavak 3. i članka 38. stavak 3. Statuta Grada Šibenika
("Službeni vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Ured
gradonačelnika - zamjenik gradonačelnika Grada Šibenika
Vjećeslav Baranović u odsutnosti gradonačelnika, donosi

RJEŠENJE
o davanju generalne punomoći za

zastupanje Grada Šibenika

1. Daje se generalna punomoć Državnom pra-
vobraniteljstvu Šibenik da zastupa Grad Šibenik, u zaštiti
imovinskih prava i interesa pred sudovima, upravnim i
drugim tijelima, prema svim osobama.

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

KLASA: 713.-02/95-01/2
URBROJ: 2182/01-95-1
Šibenik, 13. studenoga 1995.

URED GRADONAČELNIKA
GRADA ŠIBENIKA

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA
Vjećeslav Baranović,inž.,v.r.

Broj 8 — Strana 18          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.



4. PREDSJEDNIK KOMISIJE ZA
PRIVREMENO PREUZIMANJE

I KORIŠTENJE IMOVINE

Na temelju točke 7. Naredbe o osnivanju Komisije za
privremeno preuzimanje i korištenje imovine - klasa 022-
06/95-01/l, urbroj 2182/01-95-l, od l5.rujna l995.godine
predsjednik Komisije Grada Šibenika za privremeno
preuzimanje i korištenje imovine, donosi

R J E Š E N J E
o objavi sastava Komisije za privremeno

preuzimanje i korištenje imovine

1.Utvrđuje se da je Naredbom o osnivanju Komisije za
privremeno preuzimanje i korištenje imovine - klasa 022-
06/95-01/1, urbroj 2182/01-95-01, od 15 rujna 1995. god-
ine:

—za predsjednika Komisije imenovana Zrinka Višić,
dipl.iur., član Gradskog poglavarstva,

—za člana Komisije, predstavnika Gradskog poglava-
rstva, imenovan je Ante Čipčić, djelatnik Gradske
uprave Šibenik.

2. Za članove Komisije, kao predstavnici odnosnih
organa, imenovani su:

— Mojmir Belić (Uprava za obranu Šibenik),
predstavnik Ministarstva obrane,

—Romeo Krečak (Policijska uprava Šibenik),

predstavnik Ministarstva unutarnjih poslova,
—Ivan Čičmir (Ured za rad, zdravstvo i socijalnu skrb

Županije šibenske), predstavnik Ministarstva rada i
socijalne skrbi,

—Ozren Erceg (Poljoprivredna savjetodavna služba -
Šibenik, Prvićka 4) predstavnik Ministarstva
poljoprivrede i šumarstva,

— Rosanda Penđer (Centar za socijalni rad Šibenik),
predstavnik Ureda za prognanike i izbjeglice
Vlade RH,

—Marko Bušac (javni pravobranitelj -Šibenik),
predstavnik Javnog pravobraniteljstva Šibenik.

3. Utvrđuje se da Ministarstvo razvitka i obnove do sada
nije odredilo svog predstavnika u Komisiji, te će se imeno-
vanje toga Člana objaviti naknadno.

4. Utvrđuje se da su donošenjem ovog rješenja is-
punjene pretpostavke za rad Komisije.

5. Ovo rješenje objaviti će se u "Službenom vjesniku
Županije Šibenske"

KLASA: 022-06/95-01/1
URBROJ: 2182/01-95-5
Šibenik, 9. listopada 1995.

GRAD ŠIBENIK

PREDSJEDNIK
KOMISIJE ZA PRIVREMENO

PREUZIMANJE I KORIŠTENJE
IMOVINE

Zrinka Višić, dipl.iur.,v.r.

III
OPĆINA VODICE

1. OPĆINSKO POGLAVARSTVO

12
Na temelju članka 16. Zakona o proračunu ("Narodne

novine", broj 92/94) i članka 25. Statuta Općine Vodice
("Službeni vjesnik Županije Šibenik", broj 6/94), Općinsko
vijeće Općine Vodice, na 15. sjednici, od 18. kolovoza 1995.
godine, donosi

PRORAČUN
OPĆINE VODICE ZA 1995. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Općine Vodice za 1995. godinu ( u daljnjem

tekstu: Proračun) sastoji se od:
Prihoda                                           3.910.000 kn
Raspoređenih izdataka                        3.860.000 kn
Neraspoređenih izdataka
Tekuća rezerva Proračuna                       50.000 kn

Članak 2.
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci

prihoda i izdataka za 1995. godinu, kako slijedi:

Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.         SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 8 — Strana 19

A. PRIHODI

Skupina

000-10

P R I H O D I

UKUPNI PRIHODI
I. TEKUĆI PRIHODI (1 +2)
1. POREZNI PRIHOD

Porez na dohodak
Porez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez na dohodak fizičkih osoba koje povremeno
obavljaju određene usluge pravnim i fizičkim
Porez na dohodak od obrta i slobodnih zanimanja

u kunama
SVOTA

3.910.000
3.352.000
1.951.000

700.000

40.000
60.000



Broj 8 — Strana 20          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.

Skupina

000-20

015-10

015 - 20

020 - 20

020 - 50

035-40

040-20

045-10

045 - 20

050 - 20

B. IZDACI

Skupina

100-10
1.      010
2.     040
3.     050

100-20
4.     010
5.     010
6.     010
7.     020
8.     030

040
9.
10.
11.      050

12.     060

P R I H O D I

Porez na dohodak od poljoprivrede
Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava
Porez na dohodak po godišnjoj prijavi
Porez na dobit
Porez na dobit poduzetnika
Stalne pristojbe na imovinu
Porez na kuće za odmor
Porez na financijske i kapitalne transakcije
Porez na promet nekretnina
Porez na posebne usluge
Porez na tvrtku, odnosno naziv
Porez na reklame

Akcize      
Porez na potrošnju

2. NEPOREZNI PRIHOD

Ostali prihod od imovine
Naknada za upotrebu javnih površina
Prihod od zakupa poslovnih prostora u vlasništvu Općine

Administrativne pristojbe
Prihod od prodaje javnih biljega
Novčane kazne
Gradske novčane kazne i oduzeta imovinska korist
Komunalni doprinosi
Komunalne naknade
Ostale naknade
Ostali neporezni prihodi
Participacija za dječji vrtić
Prihod od boravišne pristojbe
Ostali općinski prihod
Ostali prihod
Prenesena sredstva

I Z D A C I

UKUPNI IZDACI (I + II)
I. TEKUĆI IZDACI
1. IZDACI POSLOVANJA

Izdaci za zaposlene
Osnovna plaća
Doprinos poslodavca
Naknada za korištenje osobnog automobila u službene svrhe
Izdaci za utrošeni materijal, energiju, komunalne i ostale usluge
Izdaci za energiju i komunalne usluge
Izdaci za vodu i kanal.
Izdaci za motorni benzin
Izdaci za uredski materijal
Izdaci za komunikacije (telef. razg. poštarina i sl.)
Izdaci za informiranje
Izdaci tiskanja
Izdaci seminara i savjetovanja
Izdaci za priručnike i časopise
Izdaci za službena putovanja
Izdaci osiguranja

u kunama
SVOTA

25.000
3.000
3.000

50.000

600.000

300.000

100.000
20.000

50.000

1.401.000

200.000
20.000

10.000

1.000

600.000
270.000

200.000
20.000
80.000

558.000

SVOTA

3.910.000
2.974.000
1.344.000

530.000
110.000

1.000

80.000
25.000
15.000

30.000
40.000

8.000
5.000
5.000
5.000



Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.         SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 8 — Strana 21

100 -30
13.
14.
15.

18.
19.

200

010
020
030
080

200 -30
20. 070
200-40
21.

22.

23.
24.
25

200-
26.
27.

28.
29.

300
300-

30.

31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.

600
600-
42.
43.

600-
44.

45.

46.

47.
48.
49.

010
040

050

80
030
060
070

10
090

120

130

30
010
040

90
020
030

040

090

Izdaci osiguranja prometnih sredstava
Izdaci za tekuće održavanje
Izdaci za tekuće održavanje prevoznih sredstava
Izdaci za tekuće održavanje opreme
Izdaci za tekuće održavanje zgrada
Izdaci za ostala nespomenuta tekuća održavanja
Izdaci za utrošenu energiju i održavanje javne rasvjete
Izdaci za program održavanja zajedničke komunalne potrošnje

2. TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL I USLUGE

Izdaci za čuvanje čovjekove okoline
Ostali nespomenuti izdaci 50.000
Financijski izdaci
Izdaci platnog prometa i bankarskih usluga
Ostali izdaci
Izdaci zasjedanja Općinskog vijeća, Općinskog poglavarstva,
putni izdaci predsjednika i naknade članovima vijeća i poglavarstva
Izdaci međuopćinske i međunarodne suradnje
Izdaci proslava, dekoracija, komemoracija
Izdaci reprezentacija

Ostali nespomenuti izdaci
Izdaci za tuzemne članarine
Izdaci za ostale nespomenute intelektualne usluge
Ostali nespomenuti izdaci
Izdaci za civilnu zaštitu
Tekuća rezerva

3. TEKUĆI TRANSFERI
Tekući transferi građanima, kućanstvima i nefinancijskim organiz.
Transfer neprofitnim organizacijama
Izdaci za predškolski odgoj
Transfer udruženjima građana i političkim organizacijama
Izdaci za Općinsko društvo Crvenog križa
Izdaci za DDK-a
Izdaci za DVD-e
Izdaci za političke stranke
Izdaci za udruženja građana iz područja kulture i sporta
Ostali transferi
Izrada prostornog plana, projekta i uređenja
Izdaci za Program mjera socijalne skrbi
Izdaci za športsku ambulantu
Izdaci za gradsku biblioteku
Izdaci za "VODIČKE NOVINE"
Izdaci za ostale programe u športu i kulturi

II. KAPITALNI IZDACI
4, NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA
Uredski namještaj i oprema
Namještaj
Telefonska centrala

Investicijsko održavanje
Investicijsko održavanje prostorija Općinske uprave, mjesnih odbora
Investicijsko održavanje ostalih zgrada
Izdaci za obnovu graditeljskog nasljeđa
Investicijsko održavanje cesta
Investicijsko održavanje cesta i nerazvrstanih cesta
Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih objekata
Izdaci za uređenje javnih površina
Izdaci za investicije javne rasvjete
Izdaci za investicije na groblju u Srimi

20.000

20.000
20.000
10.000

200.000
220.000

333.000

8.000

100.000
20.000
40.000
30.000

5.000
10.000

20.000
50.000

1.297.000

400.000

10.000
20.000

120.000
32.000

400.000

70.000
150.000
15.000

20.000
40.000
20.000

60.000
20.000

60.000

50.000

70.000

566.000
60.000
50.000



II. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 3.
U postupku izvršenja Proračuna Općine Vodice za

1995. godinu korisnici proračunskih sredstava imaju prava
i obveze utvrđene ovim Proračunom.

Članak 4.
Korisnici sredstava, ne mogu ostvariti izdatke iznad

iznosa utvrđenog u ovom Proračunu.

Članak 5.
Ako se tijekom godine, na temelju propisa, poveća

djelokrug ili nadležnost korisnika što zahtjeva i povećana
sredstva ili se osnuje nov korisnik, sredstva na njegove
troškove osiguravaju se iz Tekuće proračunske rezerve.

Ako se tijekom godine na temelju propisa, smanji
djelokrug ili nadležnost korisnika, što zahtijeva umanjena
sredstva ili se korisnik ukine, neutrošena sredstva za njegove
troškove prenose se u tekuću proračunsku rezervu ili na
korisnika koji preuzme njegove poslove.

Članak 6.
Općinsko poglavarstvo rasporedit će izdatke osigurane:
— po poziciji 35, 36, 44, 46 i 47.

Članak 7.
Sredstva Proračuna ostvarena po osnovi kamata na

novčana sredstva u depozitu poslovnih banaka prihod su
Proračuna.

Članak 8.
Zbog neravnomjernog priliva sredstava u Proračunu

mogu se koristiti pozajmice sredstava Stalne rezerve uz
suglasnost predsjednika Poglavarstva.

Članak 9.
Ovaj Proračun stupa na snagu danom donošenja, objav-

iti će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske", a
primjenjivati će se od 1. siječnja 1995. godine.

KLASA: 402-08/95-01/1
URBROJ: 2182/04-01-95-1
Vodice, 18. kolovoza 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK:
Josip Juričev, v.r.

13
Na temelju članka 7. i 12. Zakona o ustanovama

("Narodne novine", broj 76/93), Općinsko vijeće Općine
Vodice, na 17. sjednici, od 19. listopada 1995. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju Pučke knjižnice i čitaonice

I.
Osniva se javna ustanova Pučka knjižnica i čitaonica.
Osnivač Pučke knjižnice i Čitaonice je Općina Vodice.

II.
Naziv Pučke knjižnice i čitaonice je: Pučka knjižnica i

čitaonica Općine Vodice.
Sjedište Pučke knjižnice i Čitaonice je u Vodicama, Trg

Kneza Branimira br.

III.
Djelatnost Pučke knjižnice i čitaonice je:
1.Knjižnična,
2.Organiziranje izložbi,
3.Organiziranje kulturnih susreta i priredbi.

IV.
Pučkom knjižnicom i čitaonicom upravlja upravno

vijeće.
Upravno vijeće ima predsjednika i dva člana. Pre-

dsjednika i članove upravnog vijeća imenuje osnivač. Jednog
člana osnivač imenuje iz reda zaposlenih u Pučkoj knjižnici
i čitaonici.

Način i postupak predlaganja i imenovanja članova
upravnog vijeća iz reda zaposlenih uređuje se statutom
Pučke knjižnice i čitaonice.

Ravnatelj je poslovodni organ i stručni voditelj Pučke
knjižnice i čitaonice, u skladu sa zakonom i statutom.
Postupak izbora ravnatelja pokrenut će se nakon donošenja
statuta.

Do imenovanja članova upravnog vijeća i izbora
ravnatelja, Pučkom knjižnicom i čitaonicom rukovodi
privremeni ravnatelj. Za privremenog ravnatelja imenuje
se Sanja Šprljan.

Privremeni ravnatelj:
— upravlja Pučkom knjižnicom i čitaonicom,
— donosi statut,
— zastupa i predstavlja Pučku knjižnicu i čitaonicu,
—obavlja druge poslove u svezi s početkom rada i reg-

istracije Pučke knjižnice i čitaonice.
Stručni organ Pučke knjižnice i čitaonice je stručni

kolegij. Ustrojstvo i djelokrug stručnog kolegija uređuje se
statutom.

V.
Za osnivanje i početak rada Pučke knjižnice i čitaonice

osnivač osigurava sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna.
Za obavljanje djelatnosti Pučke knjižnica i čitaonica će

osigurati sredstva:
— od osnivača,

 - iz svih zakonom dopuštenih izvora.
Osnivač se obvezuje da će Pučkoj knjižnici i čitaonici

osigurati sredstva za:
— materijalne troškove,
— nabavu opreme, sredstava i pomagala nužnih za

obavljanje djelatnosti,
— za plaće djelatnika.
Visinu sredstava iz stavka 3. ove točke osnivač će

utvrditi kod donošenja proračuna svake godine.

VI.
Ako Pučka knjižnica i čitaonica ostvari dobit, on će se

koristiti za obavljanje djelatnosti.
Možebitna dobit Pučke knjižnice i čitaonice utvrditi će

se na kraju financijske godine.

Broj 8 — Strana 22           SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.



VII.
Ako Pučka knjižnica i čitaonica na kraju financijske

godine iskaže gubitak u poslovanju osnivač se obvezuje:
— da će gubitak u iznosu do 5.000,00 kuna pokriti be-

spovratno,
-   — da će gubitak od 5.000,00 kn do stvarnog gubitka
pokriti uz obvezu povratka sredstava.

VIII.
Pučka knjižnica i čitaonica može stjecati, opterećivati i

otuđivati nekretnine i drugu svoju imovinu do iznosa od
5.000,00 kuna.

Za stjecanje, opterećenje i otuđenje nekretnina i druge
imovine preko iznosa iz stavke 1. ove točke Pučka knjižnica
i čitaonica mora pribaviti suglasnost osnivača.

IX.
Osnivač se obavezuje:
— da će redovito osigurati i doznačiti sredstva na koja

se obvezao,                                                              
—da svojom aktivnošću neće remetiti poslovanje Pučke

knjižnice i čitaonice,
— da će Pučkoj knjižnici i čitaonici pružati stručnu i

drugu potrebnu pomoć u svezi s poslovanjem.
Pučka knjižnica i čitaonica je dužna:
— obavljati djelatnost za koju je osnovana,
— najmanje dva puta godišnje izvijestiti osnivača o

radu i poslovanju,
—kod zapošljavanja novih djelatnika tražiti suglasnost

osnivača.
X.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
Ova odluka će se objavit u "Službenom vjesniku Županije

Šibenske".

Klasa: 612-04/95-01/1
Urbroj: 2182/04-01-95-1
Vodice, 19. listopada 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Josip Juričev, v.r,

14
Na temelju članka 25. Statuta Općine Vodice ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske", broj 6/94), članka 14. Zakona
o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 36/
95), Općinsko vijeće Općine Vodice, na 15. sjednici, od 18.
kolovoza 1995. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o komunalnom radu

Članak 1.
U članku 95. stavak 1. Odluke o komunalnom redu

("Službeni vjesnik Županije Šibenske", broj 14/94) iznos
od 200,00 kuna, zamjenjuje se iznosom od 3.000,00 kuna.

U stavku 1. točka 33. istog članka iznos od 100,00 kuna
zamjenjuje se iznosom od 2.000,00 kuna.

Članak2.
U stavku 96. stavak 1. Odluke o komunalnom redu iznos

od 100,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 2.500,00 kuna.

Članak3.
U članku 97. stavak 1. Odluke o komunalnom redu iznos

do 100,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 2.500,00 kuna.

Članak4.
U članku 98. stavak 1. iznos od 50,00 kuna zamjenjuje

se iznosom od 2.000,00 kuna.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave

u "Službenom vjesniku Županije Šibenske"

Klasa: 021-05/95-01/5
Urbroj: 2182/04-01-95-1
Vodice, 18. kolovoza 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK:
Joso Juričev, v.r.

15 
Na temelju 24. članka Zakona o prostornom uređenju

("Narodne novine", broj: 30/94) i članka 55. Statuta Općine
Vodice ("Službeni vjesnik Županije Šibenske", broj 6/94)
Općinsko vijeće Općine Vodice, na 15. sjednici , od 18
kolovoza 1995. godine, donosi

ODLUKU
o izradi Prostornog plana uređenja

Općine Vodice

1.Pristupa se izradi: Prostornog plana uređenja Općine
Vodice,

2. Prostorni plan uređenja Općine Vodice se sastoji
I. TEKSTUALNOG DUELA
—UVOD - Izvod iz PPH (PPO bivše Općine Šibenik)
— OCJENA MOGUĆNOSTI PROSTORNOG

RAZVITKA
1.Prirodni uvjeti i izvori na području Općine
2.Demografska slika područja Općine
3.Prostorno -funkcionalni odnos unutar bivše Općine

Šibenik u odnosu na nove Općine i Županiju
4. Osnovna obilježja revitalizacije analiziranog po-

dručja
5. Ciljevi i zadaci prostornog razvitka

II. PLANIRANI RAZVOJ I ORGANIZACIJA
PROSTORA

1.Koncepcija prostornog razvoja
2.Sustav naselja, sustav središnjih funkcija
3.Organizacija i namjena prostora

— građevinsko područje
— građevinsko područje pod posebnim zaštitama

3.1 Korištenje i namjena prostora
3.2. Prometni sustav - cestovni promet

Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.                 SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE                Broj 8 — Strana 23



3.3. Vodoprivredni sustav
— vodoopskrba
— zaštita voda sa odvodnjom
— zaštita od voda i dr.
— kruti otpad

3.4. Energetski sustav
— elektroenergetika
— nafta i plin

3.5. Pošta i telekomunikacije
3.6. Zaštita prostora
3.6.1. Zaštita prirodne baštine
3.6.2.Zaštita kulturne baštine
3.6.3.Elementi zaštite voda, tla i zraka (buka)
3.6.4.Oblikovanje naselja i područja
3.6.7. Odredbe za provođenje plana

III GRAFIČKI DIO - KARTE
KARTE U mj. 1:25.000

1. Planirani sustav naselja i organizacija prostora
Planirana namjena prostora

2. Osobita vrijednost područja i režim zaštite
3. Planirani sustav prometa
4. Planirani sustav telekomunikacija
5. Planirani sustav vodoopskrbe
Planirani sustav odvodnje
6. Planirani sustav energetike
7. Pregled građevinskih područja

IV GRAFIČKI DIO - GRAFIČKA PODRUČJA
KARTE U MJ. 1: 2880 - Građevinska
područja br. 1 - 9

3. Izrada prostornog plana uvođenja Općine Vodice
povjerava se Urbanističkom institutu Hrvatske, Zagreb.

4. Prijedlog prostornog plana će se izraditi u roku 4
mjeseca od potpisa ugovora.

5. Troškovi izrade Prostornog plana su 70.000,00 kuna,
za što su osigurana sredstva u Proračunu Općine za 1995.
godinu,

6. Nakon dovršenja prijedloga Prostornog plana, nosioc
izrade organizira stručnu raspravu sa Savjetom za urbani-
zam i prostorno uređenje, kako bi se ocijenio Prijedlog
plana i njegova prikladnost za davanje na javnu raspravu,

7. Javna rasprava organizira se u trajanju od 30 dana,
8. Po završenoj javnoj raspravi nosioc izrade plana

sastavlja Izvješće u kojem se obuhvaćaju sve primjedbe i
prijedlozi, njihovu obradu te daje svoj stav i njihovu obradu
unutar prijedloga plana,

9. Nakon održane javne rasprave, prijedlog programa sa
Izvješćem o održanoj javnoj raspravi podnosi se Općinskom
poglavarstvu na raspravu u roku od 10 dana.

10. Ova Odluka objaviti će se u "Službenom vjesniku
Županije Šibenske".

Klasa: 350-07/95-01/1
Urbroj: 2182/04-01-95-1
Vodice, 18. kolovoza 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Josip Juričev, v.r.

16
Na temelju članka 53. Statuta Općine Vodice ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske", broj: 6/94), Općinsko vijeće
Općine Vodice, na 15. sjednici, od 18. kolovoza 1995.
godine, donosi

P R O G R A M
pomoći najugroženijim žiteljima općine Vodice

A. UVODNE NAPOMENE
Posljedice rata i današnjeg stanja ni rata ni mira, donose

neumoljive podatke o broju prognanih i izbjeglih, nezapos-
lenih i o stanju egzistencijalnog minimuma.

Valja podsjetiti kako ublažavanje, a kamoli potpuno
saniranje takvog stanja, daleko prelazi mogućnost ove
Općine. Stoga je ovaj program rađen metodom vrlo bolne
i nezahvalne selekcije između stotina ugroženih i trenutno
je maksimalno moguća pomoć osigurana u Proračunu
Općine.

B. PLAN AKTIVNOSTI
1. Pomoć i njega u kući odraslim i starijim osobama

medicinske, psihološke i laičke van institucionalne zaštite,
a cilj mu je pomoć osobama nesposobnim za samostalan
život u njihovim stanovima.

Program provodi više disciplinarna grupa (liječnik,
sestra, domaćica) a u organizaciji Općinskog društva
Crvenog križa.

Pomoć se osigurava pod uvjetom da:
a) osoba nije sposobna samostalno brinuti o sebi,
b) nema mogućnosti primati pomoć i njegu od strane

članova obitelji.
Trajanje programa: do 31. prosinca 1995.
Financiranje: Općina Vodice će za ovaj dio programa

izdvojiti: 50.000,00 kuna.
Metodologija: Specijalizirana ustanova (Centar za

socijalni rad) će putem Socijalnog vijeća izraditi spisak
svojih štićenika. Crveni križ će osnovati operativni tim
(Preporuča se da med. sest. i domaćica budu zatražene od
Zavoda za zapošljavanje i honorirane) te dalje razrade
program uz obvezu izvješćivanja Socijalnog vijeća.

2. Pomoć obiteljima palih branitelja
Program ima za cilj pomoć obiteljima koje se nakon

gubitka svojeg člana, trenutno nalaze u izuzetnim životnim
teškoćama i u stanju socijalne ugroženosti.

Trajanje programa: do 31. prosinca 1995.
Financiranje: Općina Vodice će za ovaj dio programa

izdvojiti: 30.000,00 kuna.
Metodologija: Socijalno vijeće će izraditi spisak kori-

snika i potom realizirati pomoć, putem Caritasa.
3. Pomoć socijalno ugroženim obiteljima.
Program ima za cilj pomoć obiteljima koji nemaju

nikakvih primanja te se nalaze u izuzetnim životnim
teškoćama i u stanju socijalne ugroženosti.

Trajanje pomoći: do 31. prosinca 1995.
Financiranje: Općina Vodice će za ovaj dio programa

izdvojiti: 50.000,00 kuna.

Broj 8 — Strana 24           SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.



Metodologija: Socijalno vijeće će izraditi spisak kori-
snika i potom realizirati program, putem Caritasa.

4. Interventne situacije: Bolest, operacije i sl.
Trajanje pomoći do 31. prosinca 1995.
Financiranje: Općina Vodice će za ovaj dio programa

izdvojiti 20.000,00 kuna.

C. ZAKLJUČNI DIO
Osim spomenutog programa vrijednog l50.000,00 kuna,

valja istaći još neke činjenice. Ustanova predškolskog
odgoja u ovom trenutku nije ni blizu tržišnog poslovanja, te
je na brizi i skrbi općine Vodice. Uz to, nerijetke su i
nespomenute humanitarne udruge, organizacije i akcije
kojima se izlazi u susret.

Također, dobro je napomenuti kako je nezahvalno
selekcioniranje onih koje ovaj program obuhvaća, prevla-
dava misao da je, uz sve drugo razumijevanje, riječ o
kategorijama koje gotovo ni malo ne mogu pomoći same
sebi. A da je to izdvajanje teško može potvrditi i samo
nabrajanje mogućih koji žive u teškoćama, a koji nisu ovdje
spomenuti poput obitelji sa troje i više djece, a samo jedan
član je zaposlen, duševno oboljeli i slično.

Ovaj program stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se na oglasnoj tabli Općine Vodice.

KLASA: 550-01/95-01/1
URBROJ: 2181/04-01-95-1
Vodice, 18. kolovoza 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK:
Josip Juričev, v.r.

17
NatemeljuČlanka53. Statuta Općine Vodice ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske", broj: 6/94), Općinsko vijeće
Općine Vodice, na 15. sjednici, od 18. kolovoza 1995.
godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju Komisije-savjeta za urbanizam i

prostorno uređenje

U Komisiju- savjeta za urbanizam i prostorno uređenje,
imenuju se:

l. Šime Vlašić
2. Božo Fržop
3. Ive Ukić
4.Anto Vidović
5.Ante Duvnjak
6.Ivo Sladoljev
7.Predstavnik MO Tribunj
8.Predstavnik MO Srima
9.Predstavnik MO Prvić Luka
10. Predstavnik MO Šepurine
11. Predstavnik MO Gaćelezi - Grabovci

12. Predstavnik MO Čista Velika
13. Predstavnik Čiste Male

Cilj osnivanja Komisije savjeta je da se konzultativnim
i savjetodavnim putem osigura, učešće grupe meritornih
stručnjaka u procesu urbanističkog i prostornog oblikovanja.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti
će se na oglasnoj ploči Općine.

KLASA:119-01/95-01/1
Urbroj: 2182/04-01-95-1
Vodice, 18. kolovoza 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Josip Juričev, v.r.

18
Temeljom članka 53. Statuta Općine Vodice ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske", broj 6/94), članka 38. stavak 4.
Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga
jedinica lokalne samouprave i uprave ("Narodne novine",
broj 75/93), Općinsko vijeće Općine Vodice na 17. sjednici,
od 19. listopada 1995. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju Komisije za popis birača

I
Imenuje se Komisija za popis birača u sastavu:
1. Nevesin Ferara, predsjednik
2.Ante Čorić, član
3. Vitomir Antić, član za zamjenike
1.Dragutin Roca, predsjednika
2.Marko Cukrov, člana
3.Ante Šunjerga, člana

II
Ova odluka stupa na snagu odmah, o objavit će se u

"Službenom vjesniku Županije Šibenske".

Klasa: 013-02/95-01/2
Urbroj: 2182/04-01-95-1
Vodice, 19. listopada 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Josip Juričev, v.r.

19
Na temelju članka 53, Statuta Općine Vodice ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske", broj: 6/94) Općinsko vijeće
Općine Vodice, na 17, sjednici, od 19. listopada 1995.
godine, donosi

Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.         SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 8 — Strana 25



ZAKLJUČAK
o zajedničkom obavijanju vodoopskrbe

1. Prihvaća se Sporazum o organiziranju zajedničkog
obavljanja vodoopskrbe te preuzimanju i podijeli kapitala
JPKD "Vodovod i kanalizacija" Šibenik.

2. Ovlašćuje se načelnik da, u ime Općine Vodice
potpiše sporazum, prati njegovo izvršenje i o tome redovito
izvješćava ovo vijeće.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

Klasa: 325-01/95-01/1
Urbroj: 2182/04-01-95-1
Vodice, 19. listopada 1995.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Josip Juričev, v.

20
Na temelju članka 53. Statuta Općine Vodice ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske", broj: 6/94), Općinsko vijeće
Općine Vodice na 15. sjednici, od 18.kolovoza l995. godine,
donosi

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Financijskog izvješća

Proračuna za I-VI/95, godinu

1. Usvaja se Financijsko izvješće Proračuna Općine
Vodice za I-VI/95, godinu.

2. Ovaj zaključak će se objaviti u "Službenom vjesniku
Županije Šibenske".

KLASA: 400-08/95-01/2
URBROJ: 2182/04-01-95-1
Vodice, 18. kolovoza 1995.
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Josip Juričev, v.r.

2. OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Na temelju članka 4. stavak 2. Zakona o privremenom
preuzimanju i upravljanju određenom imovinom ("Narodne
novine" broj 73/95), članka 3. Stavak 2. Zakona o davanju
u najam stanova na oslobođenom teritoriju ("Narodne

novine" broj 73/95) i članka 2. Naputka ministarstva razvitka
i obnove, od 10. listopada 1995. godine, Općinsko poglava-
rstvo Općine Vodice na 34. sjednici, od 19. listopada 1995.
godine, donosi

RJEŠENJE

1. Osniva se Komisija za privremeno preuzimanje i
korištenje imovine i davanje u najam stanova (dalje u
tekstu: Komisija), sukladno Zakonu o privremenom
preuzimanju i upravljanju određenom imovinom ("Narodne
novine" broj 73/95) i Zakona o davanju u najam stanova na
oslobođenom teritoriju ("Narodne novine" broj 73/95).

2. Članovi Komisije jesu:
— Članovi
1. a) Predstavnici Općinskog poglavarstva

— Rade Ivas
— Zdenka Lovrić
— Anto Vidović

b) član Općinskog vijeća
— Josip Juričev

c) Predstavnik Državnog pravobraniteljstva Šibenik
— Toni Šantić

d) Građani
— Joško Skočić
— Lovre Srdarev

2.Predstavnici resornih ministarstava RH
— Ivan Španja, predstavnik Ministarstva obrane
— Nikola Zrile, predstavnik Ministarstva unut. pošlo.
— Ozren Erceg, predstavnik Ministarstva poljoprivrede

i šumarstva
— Ivo Belamarić, predstavnik Ministarstva rada i so-

cijalne skrbi
— Siniša Gulin, predstavnik Ministarstva obnove i

razvitka

3. Druga tijela državne uprave - Ured za prognanike i
izbjeglice Vlade Republike Hrvatske

— Marijana Pudić

3. Predsjednik Komisije je gosp. Rade Ivas, načelnik
Općine.

4. Tajnik Komisije je g-đa Zdenka Lovrić, tajnica
Općinskog vijeća Općine.

5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se na oglasnoj ploči u sjedištu Općine.

Klasa: 940-01/95-01/1
Urbroj:2182/04-02-95-l
Vodice, 19 listopada 1995.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Rade Ivas, dipl. iur., vj.

5

Broj 8 — Strana 26          SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE           Ponedjeljak, 20. studenoga 1995.

Izdavač: Županija Šibenska, Trg Pavla Šubića I, broj 2,   Uređuje: Dane Maretić, dipl. pravnik
Tisak: Tiskara "Kačić" Šibenik


